

# Örjan

En hälsning från  
S:t Örjans församling

Nr 1/2015



**Änkans skärv  
hjälper asylsökande .... sid 3**

**Backspegeln ..... sid 6**

**Fasteinsamlingen 2015  
"Utrotta hungern" ..... sid 5**

**The Kämperz ..... sid 8**

# Min naiva barnatro räcker hela vägen



**Siw Marksén**  
**Skelleftehamn**

För 13 år sedan köpte jag och min man en liten stuga mitt i skogen. Den står endast fyra meter från den stora och vackra sjön Slähpajávrrie = Mjölksjön (uttalas Slepá Jauri) i Malå kommun. Båda mina föräldrar hade nyss gått bort. Sorgen och saknaden var stor och jag hade sådan klump i hjärtat för att jag inte fick visa och berätta om det lilla paradiset vi hittat.

Den första våren, innan vi kommit på plats, åkte jag ut till stugan för att plantera lite sommarblommor. Plötsligt landar ett par rödhakar bara en meter framför mig. Upptagna av varann med sitt kärlekskvitter flög de runt mig, upp och ner och in i björken och tillbaka på jordsäcken jag hade vid mina fötter. Deras sång och kvitter lät som en porlande bäck. Jag hade aldrig sett en rödhake innan och plötsligt kändes skapelsen och Guds närvaro så fullkomlig att jag fylldes av en enorm kärlek och glädje. Jag skrattade och grät om vartannat och fick igång ett fantastiskt samtal med det vackra fågelparet. Jag började berätta om stugan vi köpt och om allt annat som hänt. För naturligtvis var det min mamma och pappa som kommit och satt nu i björken och ville höra att allt var väl med mig och min familj.

Jag är idag en bekännande kristen, deltar aktivt i kyrkans arbete, delar det heliga sakramentet och är frimodig i min tro. Jag tror att Gud är kärleken. Han är en Gud som älskar och accepterar oss alla precis som

vi är. Jag tror att den kärleken finns i varje människa och blir synlig när vi stöttar och hjälper varandra och bär varandras bördor. Mitt mål är att leva efter bibelversen där det står: "Allt vad du vill att människorna ska göra för dig ska du också göra för dom". Det är svårt att leva upp till, men jag vill verkligen försöka.

Vad jag däremot har kvar och vårdar ömt är min naiva barnatro. För jag tror också på en himmel där jag åter får möta mina kära. Ser ofta upp mot molnen och får en euforisk känsla av att där någonstans gungar mina föräldrar som knubbiga änglar och följer mina göranden och låtanden. Och besöker mig som ett par rödhakar när jag behöver tröst. Där landar min barnatro. Naivt men tryggt och skönt.

Jag läser nästan aldrig bibeln. Idag är Psalmboken min bibel, där finns allt jag behöver. Vi ska ju gå ut och föra evangeliet vidare. Jag är ingen studerad teolog eller vass predikant så jag för budskapet vidare på det bästa och enda sätt jag kan - genom körsång. Hemma i Kristineberg sjunger jag i kyrkokören och i Malå gospel. Nu i vinter har jag fått glädjen att sjunga i kören Kustblandning här i S:t Örjans församling.

Han är som ganska finurlig Herren, vet minsann hur han ska använda oss alla med våra olika gåvor. Och till sist det härligaste av allt - jag vet att jag är älskad. Tvivla aldrig. Läs eller sjung psalm 758. Du är också älskad!



## örjan

Ansvarig utgivare: Mats Lindberg

Redaktion: Mats Lindberg, Rune Åström, Lasse Forslund, Lars Hedlund, Åke Bäckman

Omslagsbild: Musikgruppen The Kämpertz med ledaren Markus Nyström övar i Ursvikens kyrka.

Layout: AC Media

Nästa nummer av Örjan utkommer i slutet av maj.

## Svenska kyrkan

SKELLEFTEÅ S:T ÖRJANS  
FÖRSAMLING

Besöksadress: Kyrkplan  
Smältaregatan 6  
932 32 Skelleftehamn  
Tel. 0910-70 81 00  
Fax. 0910-70 81 09

E-post: storjan.forsamling@svenskakyrkan.se  
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/storjan



# Änkans skärv hjälper asylsökande

**I bibeln finns berättelsen om änkans skärv, kvinnan som gav bort sina sista mynt till de fattiga. Och att dela med sig av det man har och att hjälpa andra är ledstjärnan för föreningen Änkans skärv.**

Rune Forsmark har varit med sedan föreningen startade. Men redan innan den bildades var han engagerad i att på olika sätt hjälpa asylsökande, mycket beroende på att hans hustru arbetar som diakon. När Rune och några andra personer med samma intresse kom i kontakt med föreningen Änkans skärv i Luleå blev de säkra på vad de skulle göra.

– Det var självklart att vi skulle bilda en lokal förening av Änkans skärv, berättar Rune.

Och så blev det. Sedan dess har föreningen hjälpt många. Det har fungerat tack vare att det finns många personer runt om i kommunen som hjälper till på olika sätt.

En av dem som fått hjälp är Fehmi Musliu från Kosovo, som kom till Sverige för sex år sedan.

– Det var tack vare en kompis som jag fick kontakt med föreningen och jag fick hjälp med bostad och mat.

Men det tog inte slut med det. Fehmi började att hjälpa till i föreningen. Han berättar om den lokal som de tidigare hade i S:t Örjansgården. Där hade de möbler, elektronik, porslin och kläder som de delade ut till asylsökande som behövde hjälp. Lokalen byggdes om till lägenheter och nu hyr de i stället en mindre källarlokal på Sjömansgatan.

Rune berättar att mycket av det som de hade i lokalen i S:t Örjansgården skänktes till



**Fehmi Musliu och Rune Forsmark är engagerade i det arbetet som föreningen Änkans skärv har.**

Stadsmissionen som håller till i f d Sävenäs bönhus. Fehmi var med och hjälpte till när bönhuset gjordes om till Second hand-butik och café.

– Det känns jättebra att få hjälpa andra, förklarar Fehmi.

Ofta är det diakonen i församlingen som får den första kontakten med de asylsökande och hjälper till med att slussa dem vidare till Änkans skärv. Rune ger flera gripande exempel på hur Änkans skärv hjälpt och stöttat många människor under årens lopp. Även om det är bibelberättelsen om änkans skärv som är grunden till föreningens verksamhet så är det en annan del i bibeln som inspirerar Rune.

– För mig är det som står i Matteus 25, det där om att jag var hungrig och ni gav mig att äta, jag var törstig och ni gav mig att dricka, jag var främling och ni välkomnade mig och så vidare, som inspirerar, berättar Rune.

Förutom olika former av hjälpinsatser har Änkans skärv startat ett aktiebolag, Bofågeln AB. Det är en lösning som gör det möjligt att sälja tjänster. HSB i Skelleftehamn köper en tjänst som fastighetsskötare och det är Fehmi som har det jobbet. Det är en lyckad lösning i

väntan på att han ska få uppehållstillstånd.

Rune är glad och tacksam för det arbete föreningen kunnat göra under de här åren och för de personer som ställer upp som stödgrupp kring familjerna som behöver stöd och hjälp. Föreningen är också med och arrangerar Internationellt café i S:t Örjansgården.

I april fyller Änkans skärv fem år och lördag 2 maj blir det en stödgalä i landskyrkan.

– Det blir två konserter, kl 16 och 19. Markus Nyström, som är anställd av församlingen, och gruppen Context kommer att medverka, berättar Rune.

## The parish of S:t Örjan

Welcome to the parish of S:t Örjan, consisting of the communities of Skelleftehamn and Ursviken. In the churches of S:t Örjan and Ursviken we celebrate service/mass every Sunday. In the church of S:t Örjan the time is generally every second week 11 am or 18 pm, and in Ursviken the time is 11 am every Sunday. On the second to last page you can see what kind of service/mass we celebrate the upcoming Sunday. If you would like to contact us you can find our phonenumber on the last page, where it says "Kontaktuppgifter", or you can simply call us on 0910 70 81 00 and ask for a priest or someone else. Once again, welcome to the parish of S:t Örjan.

**I Markus-evangeliet 12:41-44 kan du läsa berättelsen om änkans skärv.**



# Roger brinner för EFS



*Roger tillbringar en del tid framför datorn. Han är ansvarig för EFS-föreningens hemsida och han håller också reda på det lokala vädret, ett intresse han delar med hustrun Margareta.*

**Sedan år 2008 har Roger Lundström, Ursviken, varit ordförande för Ursvikens EFS. Det är ett uppdrag han brinner för och som inte känns betungande.**

– Det känns ganska bra och lätt. Det är många av medlemmarna som engagerar sig på olika sätt, så det är inte så mycket man behöver göra mer än att hålla reda på lite papper och sånt.

Han lyfter fram de övriga som är med i styrelsen.

– De andra i styrelsen hugger i på många sätt, så styrelsen är ganska operativ och gör en massa saker.

Roger har inte vuxit upp i en kristen familj. Det var först i 18-årsåldern han blev en kristen, mycket beroende på de kompisar han hade.



**Roger Lundström har varit med i Ursvikens EFS styrelse sedan 2006. Två år senare blev han föreningens ordförande.**

– Fast min mamma sa alltid att jag var religiöst lagd.

Roger ser det inte som en nackdel att han inte vuxit upp i en EFS-familj.

– Jag trivs bra med att inte vara alltför mycket förankrad i rörelsen, då är det lättare att se på saker med andra ögon.

Har Roger funderingar om EFS finns kunskapen på nära håll. Hans fru, Margareta, har vuxit upp i en genuin EFS-miljö. Visserligen i en annan del av landet där EFS också är starka, nämligen västkusten.

När Roger får uppgiften att nämna några egenskaper som är utmärkande för honom funderar han ett tag innan svaret kommer.

– Jag är nyfiken, kan rätt lite om ganska mycket, är väldigt intresserad av mina medmänniskor och jag brinner för EFS.

En annan del av samtalet handlar om samarbetet med Svenska kyrkan och andra kyrkor i området. Roger vet att innan han flyttade till Ursviken och engagerade sig i EFS fanns det en del gnissel i samarbetet med S:t Örjans församling. Under tiden han suttit med i styrelsen har han inte märkt något av det.

– Det har blivit mycket enklare och smidigare, nu är det i stort sett okomplicerat.

**Vad är då EFS-föreningens viktigaste uppgift?**

– Jag tycker att vår viktigaste uppgift är att betona det personliga engagemanget, förklarar Roger.

Han berättar att med minskande ekonomiska resurser i Svenska kyrkan är personer som ställer upp frivilligt en förutsättning för att det ska fungera i framtiden. Och det där med frivilligarbete, det är EFS duktiga på.

Roger tycker det är viktigt att betona att det inte är speciella EFS-gudstjänster i Ursvikens kyrka.

– Vi gör dem tillsammans, S:t Örjans församling och EFS.

Det finns sex gudstjänstgrupper som har ansvaret för gudstjänsterna en vecka i taget. Gruppen träffas tisdag kväll för att tillsammans med prästen planera utformning och innehåll på helgens gudstjänster.

– Jag tycker det kan bli ännu större variation om man tänker på alla olika gåvor som finns hos de olika personerna i gudstjänstgrupperna, berättar Roger.

Det är inte bara med S:t Örjans församling som EFS-föreningen samarbetar.

– Vi har ett otroligt bra ekumeniskt samarbete; EFS, Brukskyrkan, Frälsningsarmén och Svenska kyrkan.

Roger nämner Joypeak och att man under juli månad har ekumeniska gudstjänster, som exempel på det väl fungerande samarbetet.

*Ursvikens EFS har ett 80-tal medlemmar. För närvarande har föreningen ett tiotal grupper i EFS-lokalen på Styrmanngatan 4. Som exempel kan nämnas Barnkörlek, Scoutgrupp, Gospelkören MILK, Café Ankaret (i samarbete med PRO), Basargruppen och Tisdagsträffen. EFS har alla gudstjänster i Ursvikens kyrka i samarbete med S:t Örjans församling. Annandag påsk och annandag jul är det i EFS-lokalen.*





# Fasteinsamlingen 2015

**Fram till den till 29 mars pågår årets fastekampanj ”Det går att utrota hungern!”**

Runt 800 miljoner människor kan aldrig äta sig mätta. Tusentals barn dör varje dag på grund av näringsbrist. Grundorsaken till hungern är fattigdom. Att utrota hunger innebär att människor måste få en möjlighet till långsiktig försörjning. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer därför insatser som först och främst utgår från människors egna behov och är hållbara – både för människorna själva och för naturen. Det finns resurser som gör det möjligt för alla människor att kunna äta sig mätta.

## Småjordbrukare sårbara

Småskaliga jordbruk är mycket sårbara för klimatförändringar. De är beroende av vad jorden kan ge och har ofta mycket ineffektiva metoder för att bruka marken. För många är skördarna så små att de måste komplettera jordbruket med andra sätt att försörja sig.

Klimatförändringarna, med rubbade regnperioder, torka, stormar och skyfall, drabbar i hög utsträckning människor som redan lever i stor utsatthet. Om inte omvärlden ställer sig bakom dessa människors rätt till mat riskerar hungersnöden att öka i världen. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer därför bland annat projekt som ger självförsörjande jordbrukare möjligheter till att skaffa mat. En metod är utveckling av jordbruk med exempelvis djuruppfödning. Grönsaksodling kan ge nya inkomstkällor. Terrassodling, växelbruk och ekologisk odling är andra sätt.

I fokus under årets fastekampanj är Etiopien, där större delen av befolkningen lever av jordbruk och där fattigdomen är utbredd.

## Svårast för kvinnor och barn

Hungern slår hårt mot kvinnor och barn. När mat saknas och föräldrar tvingas välja vem som får äta, blir det ofta kvinnor eller flickor som drar det kortaste sträet. Om kvinnor får en möjlighet att själva skapa försörjning, utvecklas hela samhället



positivt. Därför införlivar vi både ett genus- och ett barnperspektiv i arbetet med att minska fattigdom.

## Så här kan du ge ditt stöd till Fastekampanjen:

SMS:a HUNGER till 72905 och ge 50 kronor. Ge direkt på [www.svenskakyrkan.se/gedirekt](http://www.svenskakyrkan.se/gedirekt). Swisha valfritt belopp till 9001223. Ge en gåva till gironummer 90 01 22-3 eller bankgiro 900-12 23.

## Församlingsinstruktionen - ett viktigt dokument

Det är många som varit delaktiga i arbetet med den nya Församlingsinstruktionen, FIN, ett arbete som startade under våren 2014.

– Vi fick tips av Janne Fredriksson på Luleå stift hur vi skulle arbeta med processen, hur den skulle förankras i våra olika verksamheter, i barn- och ungdomsgrupperna och hos gudstjänstbesökarna, berättar Birgitta Wangby, diakon i S:t Örjan.

Förutom Birgitta är det kyrkoherde Mats Lindberg och församlingens musiker Lars Hedlund som arbetat med att sammanställa alla förslag som kommit fram. Sedan har arbetsutskottet och kyrkorådet tillsammans med kyrkoherden arbetat fram församlingsinstruktionen.

Den nya församlingsinstruktionen är en uppdatering av den nuvarande, där vissa delar bara delvis är förändrade.

– Men det finns även viktiga förändringar. En av dem är att det ska göras en barnkonsekvensanalys av varje beslut som tas, berättar Mats.

Ett annat exempel är att ett nytt ledord tillkommit, nämligen Hängivenhet. Sedan tidigare finns Delaktighet, Glädje, Gemenskap och Växande med. Under arbetet har personer fått ge exempel på tillfällen då de upplevt att det är ett blomstrande församlingliv. Betydelsen av mötet med hängivna och inspirerade människor har ofta kommit fram i de samtalen.

Mats betonar att FIN inte i första hand är ett måldokument utan ett identitetsdokument.

– I den ska det stå vad vi är och ska vara som församling. När en anställd eller frivillig arbetare läser FIN ska de känna att det här är en församling där de vill arbeta.

Under mars månad tas det formella beslutet om Församlingsinstruktionen.

**Barn- och ungdomsgrupper är en viktig del av församlingens verksamhet.**



# Välkommen till våra Grupper

## S:t Örjansgården, Skelleftehamn

### Torsdax

Öppen verksamhet för åk 3-6, 14.30-16.30

### Himalälv

Sång o lek för förskoleklass tom årskurs 3  
onsd kl 15-16.

### Kyrkans Unga

Öppen verksamhet för åk 6-9, Kör, fika, spel och samtal. Tisd 14.30-17.00

### Ungdomskör

åk 6-9, tisd 14.45.

### Örjansträffen

I S:t Örjansgården torsd kl 13-14.30, jämna veckor.

### Dagledigkören

tisd kl 10.

## Ursvikens kyrka

### Öppet hus

tisd kl 11-15.

### Babyrytmik 0-1 år

med förälder tisd kl 11.15.

### Småbarnsrytmik 1-3 år

med förälder tisd kl 14.

### MaxiMellanMera

åk 3-6. Onsdagar kl 17.30-18.30.

Jämna veckor musikalövning, udda veckor Mera skoj.

### Ursvikens kyrkokör

torsd kl 19.

### Kören Kustblandning

onsd kl 19.

### Alphakurs

Kurs i kristen tro

Kontakta Johan Holmgren, 70 81 21.

## Ursvikens EFS

### Barnkörlek

4-6 år tillsammans med en vuxen.

Måndagar ojämn vecka kl 17.30-18.15.

### Hör & Håpna

Förskoleklass-åk 2. Måndagar jämna veckor kl 18-19.

### Gospelkören Milk

En kör för dig mitt i livet. Övning vissa sönd kl 16.30-18.30

### Tisdagsträffen

2:a och 4:e tisd varje månad, kl 13.

### Onsdagsträffen

onsd kl 13 varannan vecka.

### Hemgrupperna

Livsnära samtalsgrupper som samlas i hemmen.

### Bibelstudier

Torsdagar jämn vecka kl 11

örjan 4-2014

# Backspegeln

Under rubriken "Backspegeln" får du veta en del av det som hänt under de senaste månaderna.



*Före jul avslutade Världens kurs sin andra period. De har beslutat sig för att fortsätta arbetet med frågorna om orättvisorna och miljön.*

*Lisa Holmgren, Ida Ögren, Wilma Pettersson, Thilda Nilsson samt ledarna Markus Nystrom och Johan Holmgren berättade vid en gudstjänst i Ursvikens kyrka om nyårsläget Livskraft Norr på Stömbäcks folkhögskola. Lisa och Ida medverkade även med sång.*



*Internationella gruppen i S:t Örjans församling arbetar med Svenska Kyrkan och EFS missionsfrågor samt Svenska kyrkan i utlandet.*

*Barnläkaren Lars H Gustafsson presenterade sin nya bok "Blå Arkivet" och samtalade med Henric Bergner över vad som händer när vi dör, och vad gör vi av livet fram till dess man lämnar jordelivet. Platsen var Ursvikens EFS i slutet av januari.*





**SKELLEFTEHAMN**

**MARS**

- Sö 1 11.00 Mässa. Maria Ekstedt. Ursvikens kyrkokör
- To 5 13.00 Örjansträffen
- Sö 8 18.00 Mässa i Taizéton. Mats Lindberg.  
Återkoppling från stiftets internationella konferens.
- Ti 10 11.00 Minns du sången?
- Sö 15 11.00 Gudstjänst med små och stora.  
Johan Holmgren. Barngrupper medverkar.  
Brödauktion
- To 19 13.00 Örjansträffen

**Friskvård på insidan**

**Ekumenisk själavårshelg med Britt Sandberg  
från den ekumeniska förböns- och  
själavårdsrörelsen Helhet genom Kristus**

- Lö 21 13.00 på Brukskyrkan Att se sig själv i Guds ljus.  
13.45 Fika  
14.15 Skuld, skam, beklännelse och förlåtelse.  
15.00 Rast 15.15-16.00 Frid – i en stressad tid
- Sö 22 11.00 Gudstjänst i S:t Örjans kyrkan.  
13.00 Ledarsamling på Frälsningsarmén

- To 26 19.00 Vålgörenhetskonsert för Etiopien med  
Örjansskolan. Markus Nyström och  
The Kåmperz I S:t Örjans kyrka
- Sö 29 18.00 Sånggudstjänst. Maria Ekstedt.  
Piteå kyrkokör och Ursvikens kyrkokör

**APRIL**

- To 2 19.00 Skärtorsdagsmässa. Maria Ekstedt
- Fr 3 11.00 Musikgudstjänst. Maria Ekstedt.  
Ursvikens kyrkokör
- Lö 4 23.00 Påsknattsmässa. Johan Holmgren
- Sö 5 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg. Ellen Nyström  
och Markus Nyström, trumpet och sång
- Må 6 11.00 Gudstjänst på EFS Ursviken.
- Ti 7 11.00 Minns du sången?
- Sö 12 18.00 Mässa i Taizéton. Maria Ekstedt
- To 16 13.00 Örjansträffen
- Sö 19 11.00 Gudstjänst med små och stora.  
Johan Holmgren
- Sö 26 18.00 Sånggudstjänst. Maria Ekstedt.

**MAJ**

- Sö 3 11.00 Gudstjänst.
- Ti 5 11.00 Minns du sången?
- Lö 9 18.00 Konsert med Context
- Sö 10 9.30 Vårfest. Avfärd till hemlig ort kl 9.30 från  
Skelleftehamn.  
18.00 Taizémässa
- To 14 8.00 Gökotta med Frälsningsarmén. Maria  
Ekstedt. Frälsningsarméns Hornmusikkår
- Sö 17 11.00 Mässa. Maria Ekstedt
- Sö 24 11.00 Mässa. Johan Holmgren. The Kåmperz.  
Konfirmanderna
- Fr 29 19.00 Vårkonsert. Maria Ekstedt.  
Församlingens körer
- Sö 31 11.00 Mässan sammanlyst. Se Ursvikens kyrka

**URSVIKEN**

**MARS**

- Sö 1 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren
- On 4 13.00 Onsdagträffen på EFS
- Sö 8 11.00 Mässa. Maria Ekstedt. Internationella gruppen.  
Återkoppling från stiftets internationella konferens.
- Ti 10 12-14 Tisdagsträffen på EFS. Johan Holmgren
- Lö 14 12-14 "Utrota hungern" - Kom och ät lunch,  
pepparsås eller våfflor på EFS.  
Behållningen går till EFS och Sv kyrkans  
fasteinsamling
- Sö 15 18.00 Gudstjänst. Johan Holmgren. Bolidens EFS-kör,  
The Kåmperz. Brödauktion
- On 18 13.00 Onsdagträffen på EFS
- Lö 21-sö 22 Ekumenisk själavårshelg. Se Skelleftehamn
- Ti 24 13.00 Tisdagsträffen. Lillemor Ivansson
- Sö 29 11.00 Gudstjänst med små och stora.  
Mats Lindberg. Barnkörleken
- Må 30 19.00 Passionsandakt
- Ti 31 19.00 Passionsandakt

**APRIL**

- On 1 13.00 Onsdagsträffen på EFS
- On 1 19.00 Passionsandakt – Påskvandring
- To 2 19.00 Skärtorsdagsmässa. Johan Holmgren.  
Konfirmanderna
- Lö 4 16.00 Påskbuffe på EFS
- Sö 5 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren. Hör & Håpna,  
Kustblandning
- Må 6 11.00 Gudstjänst på EFS. Mats Lindberg. MILK
- Sö 12 11.00 Gudstjänst. Maria Ekstedt
- Ti 14 18.30 Tisdagsträffen på EFS. Lars och  
Birgit Lundström
- On 15 13.00 Onsdagsträffen på EFS
- Fr 17 19.00 Ungdomsgudstjänst. Johan Holmgren.  
The Kåmperz
- Sö 19 11.00 Mässa med stationer och förbön. Mats Lindberg.  
Medv. Samuel, Arvid och Moa
- On 22 19.00 "Hållbar utveckling" Föredrag av Dag Hedin,  
teologie doktor i religionsfilosofi och projektledare  
för "Hållbar utveckling i Luleå stift"
- Sö 26 11.00 Gudstjänst med små och stora. Johan Holmgren.  
Maxi Mellan Mera framför musikalen "Tacksamlare"  
Anna Näslund berättar om SALT:s resa till Burma
- Ti 28 13.00 Tisdagsträffen på EFS. Birgitta Wangby

**MAJ**

- Sö 3 11.00 Mässa. Mats Lindberg
- On 6 13.00 Onsdagsträffen på EFS
- Sö 10 9.30 Vårfest. Avfärd till hemlig ort kl 9.40 från Ursviken
- Ti 12 13.00 Tisdagsträffen på EFS. Elisabeth Strand
- To 14 8.00 Gökotta med Frälsningsarmén. Maria  
Ekstedt. Frälsningsarméns Hornmusikkår
- Sö 17 18.00 Gudstjänst. Johan Holmgren
- Sö 24 11.00 Mässan sammanlyst. Se S:t Örjans kyrka
- Sö 31 11.00 Mässa. Johan Holmgren. MILK

**Musikcafé med Mikael Eklöv  
i Örvikens Folkets hus fredag 27 mars kl 18.00**

# The Kåmperz

Det var i mitten av augusti i fjol som Markus Nyström började arbeta med ett musikprojekt i S:t Örjans församling.

Syftet är att berika musiklivet i församlingen genom att starta en komppgrupp med ungdomar. Efter drygt fem månader kan Markus konstatera att det blivit mycket lyckat och att gruppen nu också fått ett namn; The Kåmperz.

– Det känns jättebra. Det är så kul att det är så

många som vill vara med. Den här terminen har det tillkommit tre nya ungdomar.

Även de som är med är nöjda med satsningen. Det som ungdomarna uppskattar mycket är att få spela tillsammans med andra, vilket är mycket trevligare än att spela ensam hemma. De har också fått uppskattning av besökarna vid de gudstjänster de medverkat i.

*Vill du veta mer, ring Markus Nyström 076-844 39 54.*



**För närvarande är det ett 10-tal ungdomar som är med i The Kåmperz. Gruppen övar i Ursvikens kyrka på onsdagkvällarna.**

## Kontaktuppgifter

*E-post till samtliga medarbetare:  
foernamn.efternamn@svenskakyrkan.se*

### Präster

Mats Lindberg (kyrkoherde)	70 81 01
Johan Holmgren	70 81 21
Maria E Ekstedt	70 81 27

### Diakoner

Åsa Sidenmark	70 81 23
Birgitta Wangby	70 81 24

### Församlingspedagog

Mona Norberg	70 81 26
--------------	----------

### Musiker

Lars Hedlund	70 81 29
Anna-Lena Lund	073-063 99 97
Markus Nyström	076-844 39 54

### Församlingsexpedition

Annika Nyman (kanslichef)	70 81 05
Irene Jakobsson	70 81 03

### Församlingvärd café

Maria Lundmark	70 81 25
----------------	----------

### Kyrkogård/vaktmästeri

Jan Lenman (kyrkogårdschef)	70 81 11
Per Lundmark	70 81 13
Anders Lundmark, vik	70 81 15
Siw Marksén, vik	70 81 12

### Förtroendevalda

Sten-Arne Burman, 070-641 65 95 (ordf. kyrkorådet)
Kent-Olof Hedman, 070-679 15 20 (ordf. kyrkofullmäktige)

### EFS Ursviken

Styrmansgatan 4 932 35 Ursviken Tel. 532 91 E-post: efsursviken@gmail.com Roger Lundström 0910-532 91 (ordf. EFS)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Se även församlingens hemsida  
[www.svenskakyrkan.se/storjan](http://www.svenskakyrkan.se/storjan)